堺観コン第３３号

令和４年９月２日

堺市自治連合協議会

校区代表者 様

    公益社団法人 堺観光コンベンション協会

会長  隈元 英輔

第４９回「堺まつり」のポスターの掲示について（依頼）

平素より、本協会の運営に際し格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

本年、１０月１５日（土）、１６日（日）の両日に第４９回「堺まつり」を開

催いたします。

つきましては、この事業を広くＰＲするため、貴校区におきましてポスター

の掲示についてご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 第４９回「堺まつり」

   概要は別紙のとおり

主催：公益社団法人 堺観光コンベンション協会

２ ポスター

Ｂ３サイズ

３ 掲示期間

  令和４年９月上旬 ～ 令和４年１０月１６日（ 日 ）

４ 送付時期

各校区代表者宅（もしくは指定送付先）へは９月定例会までに送付する予

定です。

５ お問い合わせ

   公益社団法人 堺観光コンベンション協会

堺市堺区甲斐町西一丁１番３５号

   TEL：０７２－２３３－５２５８（担当：秋山、森村）